ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

Ц ЕН ТРА ЛЬНО Е М ЕЖ РЕГИО НА ЛЬНО Е ТЕРРИТОРИА ЛЬНО Е УПРАВЛ ЕНИ Е
ПО НАДЗОРУ ЗА Я ДЕРНОЙ И РА ДИАЦИОННОЙ БЕЗОПА С НОС ТЬЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

"4Х?’ UcU%bJL2Q2\ г. № &

Москва

Об исключении плановой проверки

В связи с прекращением деятельности в области использования атомной

энергии Обществом с ограниченной ответственностью

«ПРОМСТРОЙСЕРВИС» (ООО «ПРОМСТРОЙСЕРВИС») ИНН

7722631015, ОГРН 1077762986730 в соответствии со вторым абзацем

подпункта а) пункта 7 Постановления Правительства Российской Федерации

от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей»:

1. Исполняющему обязанности начальника Отдела планирования

и лицензирования Турункиной Ж.В. исключить проверку в отношении

ООО «ПРОМСТРОЙСЕРВИС» (№ КНМ в АС ЕРП 002105087244)

из ежегодного плана проведения проверок на 2021 год (далее - план).

2. Начальнику Отдела документационного и информационного

обеспечения Елистратову А.И.:

2.1. Направить сведения о корректировке плана в форме электронного

документа, подписанного электронной подписью, в Управление Генеральной

прокуратуры Российской Федерации в Центральном федеральном округе

в течение трех рабочих дней после исключения проверки;

2.2. Разместить информацию о корректировке плана

на официальном сайте Управления в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет»в течение пяти рабочих дней со дня

внесения изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя руководителя управления А.А. Соколова.

Руководитель А.И. Назаров

Ростехнадзора «Об исключении плановой проверки» от 2021г.
№ вносит:

И.о. начальника ОПиЛ

Проект согласован:

Заместитель руководителя

Ж.В. Турункина

А.И.Мокшин

И.о. начальника ОКСПО _С Т.Г. Киреев

Начальник ОДИО А.И. Елистратов

Рассылка: ОПиЛ, ОДИО, ОНРДМИО

Исполнитель:

Тел. (499) 324-52-46